CBL Asset Management

Уведомление о внесении

изменений в Политику

исполнения сделок
Опубликовано 00:00 1 ноября 2019 года

Настоящим уведомляем, что приняты поправки к «Политике исполнения

сделок» «CBL Asset Management» IPAS. Это сделанов соответствии с

требованиями Директивы 2014/65/ЕС (MiFID II) и Регламента (ЕС)

2017/565 в отношении наилучшего выполнения сделок и контроля

качества инвестиционной услуги.

Новая версия документа доступна на веб-

сайте www.cblam.lv/ru/portfolios/protection-investors-interests.

Если Вы не согласны с поправками, Вы вправе в письменной форме

информировать CBL Asset Management (в том числе с помощью

распоряжения в интернет-банке) в течение семи рабочих дней с момента

публикации данного уведомления. В этом случае, в соответствии с

требованиями законодательства, предоставление услуги управления

инвестиционным портфелем прекращается.

Если в течение вышеуказанного срока не будет получено никаких

возражений, это будет рассматриваться как Ваше согласие с изменениями

в политике.

С уважением,

Ваш CBL Asset Management